Закон України "Про Державну прикор
донну службу України” від 3.04.2003, № 661-IV // ВВР України.
-2003. -№ 27. -Сг.208), а ні у Збройних Сил України (див. Закон
України "Про Збройні Сили України” від 6.12.1991 p., № 1934-
XII // ВВР України. -1992. -№ 9. -Ст. 108 із змінами та доповнен
нями).

43 Що тут залишається казати, бо це й так усіма розуміється
щодо МВС; додержання законності має бути неодмінною скла
довою усієї діяльності правоохоронних органів, що навіть виті
кає з їх назви.